
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 

“Cecrope Barilli” 
43022 BASILICAGOIANO (PARMA) 

Via Parma,68 – Tel. 0521/686329 – Fax 0521/686072 
Email: pric80600v@istruzione.it 

  

  

Prot. n.  2589/C7       Basilicagoiano 2 luglio 2018

   

 

IL DIRIGENTE SOCLASTICO 

 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna – Ufficio IX – Ambito 

Territoriale di Parma e Piacenza – Sede di Parma, Prot. n. 3538 del 28.06.2018, recante come oggetto 

“Graduatorie d’Istituto di III Fascia del personale ATA” –D.M. n. 640/17 

 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo e sul sito web dell’Istituto Comprensivo di Montechiarugolo in data 2 luglio 2018 

delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA. 

 Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo da inviare alla scuola che ha provveduto alla 

valutazione  della domanda entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie  

provvisoria . il termine ultimo per la presentazione  dei reclami è, pertanto, fissato al 12 luglio 2018.  

 

Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIUR, Istanze On Line, hanno la facoltà di 

visualizzare per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il punteggio 

attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria, per tutte le 

scuole richieste attraverso il modello D3 

          

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Dott.ssa Marianna  Rusciano 

              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

      Ai sensi  e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 


